
OBSAH

CD1 - 7 hod 19 min

Na přístavní hrázi (stopa 1-2) 
zrzavý chlapec (stopa 3-4) 
zkušební plavba (stopa 5) 
jak na Divoké kočce vymáchali kotvu (stopa 6) 
Petr Kachna vypravuje (stopa 7) 
Další osudy Petra Kachny (stopa 8) 
Vzhůru na moře (stopa 9) 
První noc na moři (stopa 10-11) 
Nucená zastávka (stopa 12) 
Kapitán Flint nemá stání (stopa 13) 
Hlasy v temnotách (stopa 14) 
Slepá bábo, kam tě vedu (stopa 15) 
Rozhodnutí (stopa 16) 
Pryč od zmije (stopa 17) 
Bili se dovídá, co se smí a co se nesmí (stopa 18) 
Madeira za soumraku (stopa 19) 
Pasát (stopa 20) 
země na obzoru! (stopa 21)

CD2 - 7 hod 4 min

Jitro na ostrově (stopa 22) 
cesta značená záseky (stopa 23) 
Kachní přístav (stopa 24) 
Rozloučení s Divokou kočkou (stopa 25) 
Plavba Vlaštovky (stopa 26) 
Tábor zlatokopů (stopa 27) 
zlatokopové při práci (stopa 28) 
Hrozivé počasí (stopa 29) 
Mohutná salva (stopa 30-31) 
Poklad nalezen (stopa 32) 
Španělský koráb (stopa 33) 
Darebáctví (stopa 34) 
jediná naděje (stopa 35)
Kdo to jde temnotou? (stopa 36)
A opět všichni na Divoké kočce (stopa 37) 
Smršť (stopa 38-39)
Poklad (stopa 40)
Španělské dámy (stopa 41)

celkový čas: 14 hod 23 min



DOBRODRUH

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD

Petr Kachna je třetí díl románového cyklu o prázdninových dobrodružstvích 
dvou dětských sourozeneckých skupin, které si říkají Vlaštovky a Amazonky. 
Jedna z Vlaštovek Titty walkerová si během minulých prázdnin stvořila ve své 
fantazii vysloužilého námořníka Petra Kachnu, který v této knize ožívá. A proč 
ne? Společně vyplouvají se strýčkem Jímem alias kapitánem Flintem ve škuneru 
Divoká kočka na moře, protože Petr Kachna ví, kde je uložen poklad. Posádku 
Divoké kočky však pronásledují piráti lační bohaté kořisti. Obstojí naši hrdinové 
ve střetnutí, kde jde o život? .

8595693408872

8 595693 408872


